2024 (令和 6)年 2月 8日

３年３・４組保護者の皆様

大阪市立平野北中学校

校 長  齋 藤  慶 二

インフルエンザ・風邪への対応措置について（お知らせ）

余寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

しあげます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。

さて、３年３組、３年４組でインフルエンザ・発熱等で欠席する生徒が増え

てまいりました。

つきましては、学校医と相談のうえ、３年３組、３年４組の生徒について、

本日は４限に給食を取り下校させ、様子をみたいと思います。明日は平常通り

登校させてください。

保護者のみなさまには、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

〇 感染症予防のお願い

 ・引き続き、ご家庭でお子様の健康観察を行い、発熱等の風邪症状がある場

合は、受診の上、学校へご連絡ください。

 ・学校以外の日常生活においても、手洗い等の感染症予防の指導について、

ご理解とご協力をお願いいたします。

 ・人ごみは避け、不要不急な外出はできるだけ控えるようにしてください。

 ・学校より連絡や変更等があった場合は、ミマモルメおよび学校ＨＰで連絡

いたします。